Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  06 » июня 20 24 г.   № 39

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017

№ 301, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района

(протокол от 04.06.2024 № 6):

1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района за добросовестный

и многолетний труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

-  Исмаилова Ризвана Гамзатовича, врача-хирурга поликлиники бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская районная

больница» участковая больница в селе Перегребное;

- Ковальчук Марину Сергеевну, медицинскую сестру приемного отделения

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская

районная больница».

2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

2.1. За добросовестный и многолетний труд и в связи с празднованием

Дня медицинского работника:

- Блохина Илью Сергеевича, врача-отоларинголога поликлиники бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская районная

больница» участковая больница в поселке городского типа Приобье;

- Дадабаева Хусниддина Камалдиновича, врача-офтальмолога поликлиники

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская

районная больница»;

- Фаткулину Наталью Павловну, врача акушера-гинеколога поликлиники бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская районная

больница».

2.2. За добросовестный и многолетний труд, высокое профессиональное мастерство

и в связи с празднованием Дня сельского поселения Перегребное Литвиненко Олесю

Александровну, преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская музыкальная школа».

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

(Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным

в пунктах 1, 2 за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2024 год.

4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                                            С.В. Заплатин